
Załącznik nr 3 do protokołu 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków 

Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej 

w dniu 02 września 2024r. w Sarbinowie 

 

Uchwała nr 8/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków  

Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej 

z dnia 02 września 2024r. 

 
w sprawie zmiany Członków Rady Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 15) w związku z  § 31 ust. 1 i 2 Statutu Mieleńskiej Lokalnej 

Grupy Rybackiej uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zebranie Członków Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej, odwołuje następujących 

członków Rady MLGR: 

 

1. Michał Kołecki 

2. Paweł Kruk 

3. Aneta Drąg 

4. Adrian Sędzik 

5. Andrzej Gad 

6. Sławomir Włodyka 

7. Jarosław Bernatowicz 

8. Jarosław Włodyka 

9. Karolina Majchrzak 

10. Grzegorz Pasik 

11. Marcin Sobierajski 

12. Damian Jesiołowski 

13. Piotr Pilarczyk 

14. Jarosław Jakimiuk 

15. Edward Pikuła  

§ 2 

W wyniku przeprowadzonych wyborów przez Walne Zebranie Członków Mieleńskiej 

Lokalnej Grupy Rybackiej, w miejsce osób wskazanych w § 1 niniejszej uchwały, wybiera; 

 

1. Klepuszewska Magdalena 

2. Kelm Paulina 

3. Kamińska Monika 

4. Jakimiuk Jarosław 

5. Jesiołowski Damian 

6. Kaczmarek Katarzyna 

7. Kozicki Piotr 

8. Włodyka Sławek 

9. Pikuła Edward 

10. Pasik Grzegorz 

11. Kruk Paweł 



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                protokolant                         Przewodniczący Walnego Zebrania 


